МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 13.05.2021 года 									 № 231
О внесении изменений и дополнений
в бюджет МО «Приводинское» на 2021 год.

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО «Приводинское», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Приводинское», утвержденным решением Совета депутатов 26 октября 2018 года №110 Совет депутатов МО «Приводинское» РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов МО «Приводинское» от 25.12.2020 №210 «О бюджете муниципального образования «Приводинское» на 2021 год» следующие изменения и дополнения:
1. В статье 1:
1.1. В подпункте «а» прогнозируемый объем доходов цифры «53392,1» тыс. руб. заменить на цифры «64734,0» тыс. руб.
1.2. В подпункте «б» прогнозируемый объем расходов цифры «57286,0» тыс. руб. заменить на цифры «68627,9» тыс. руб.
2. В статье 9:
2.1. В подпункте 1 объем дорожного фонда муниципального образования "Приводинское» заменить цифры «7270,7» тыс. руб. на цифры «17283,3» тыс.руб.
3. Статью 10 изложить в новой редакции:
«1.Установить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования «Приводинское» по долговым обязательствам на 1 января 2022 года в сумме 2305,0 тыс. рублей, в том числе по их видам согласно приложению № 13   к настоящему решению.
2.Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Приводинское» на 2021 год согласно приложению № 14 к настоящему решению.
3.Установить, что в 2021 году муниципальные гарантии муниципального образования «Приводинское» не предоставляются»
     4. В статье 12:
4.1 подпункт 3 цифры бюджетных ассигнований средства бюджета МО «Приводинское» на 2021 год «500,00 тыс.руб.» для финансового обеспечения расходов на софинансирование мероприятий государственных программ Архангельской области заменить на цифры «12,0 тыс.руб.»
5. Утвердить приложения №6, №7, №8, №9, №10, 12, 13, 14 к решению Совета депутатов от 25.12.2020 №210 «О бюджете муниципального образования «Приводинское» на 2021 год» в новой редакции (прилагаются).
6. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

                                       А.Н. Зинин
	Глава муниципального образования

                                            С.И. Панов

[bookmark: _GoBack]